
 

О внесении изменений в постановление Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» от 04.05.2018 № 266 

«Об утверждении на 2018-2020 годы краткосрочного плана реализации 

региональной программы капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах на территории муниципального образования 

«Инзенский район» 
 

 

В целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим 

законодательством, п о с т а н о в л я ю: 

1.  Внести изменения в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 04.05.2018 № 266 «Об утверждении на 

2018-2020 годы краткосрочного плана реализации региональной программы 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 

территории муниципального образования «Инзенский район», изложив 

приложения № 1 и № 2 в новой редакции (прилагаются).  

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.  

 

 

 
Глава Администрации района                                                         А. И. Макаров 
 

 

 

 

 

 

 

 
Ключников Сергей Владимирович 

8(84241)2-56-60 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

03 июля 2020  г.                                                                            №504                                  

экз._ 

 

 

 



Краткосрочный план реализации в 2018-2020 годах региональной программы капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

муниципального образования "Инзенский район", на 2014-2044 годы 

№ 

п/п 
Адрес МКД Вид работы 

Плановая стоимость выполнения работы 

(услуги) (руб.) 
    

Плановый год 

завершения 

выполнения 

работы 

(услуги) 

всего 

Средства 

Государственной 

корпорации - 

Фонда содействия 

реформированию 

жилищно-

коммунального 

хозяйства, 

планируемые к 

возмещению 

части  расходов 

на оплату услуг и 

(или) работ по 

энергосбережению 

и повышению 

энергетической 

эффективности, 

выполненных в 

ходе оказания и 

(или) выполнения 

услуг и (или) 

работ по 

капитальному 

ремонту общего 

имущества в 

многоквартирных 

домах 

средства 

областного 

бюджета 

Ульяновской 

области 

средства 

бюджетов 

муниципал

ьных 

образовани

й  

средства 

собственник

ов 

помещений в 

многокварти

рном доме 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 

  
Инзенский муниципальный 

район 
X X X X X X X 

1 
г. Инза, ул. 7 микрорайон, д. 

39 

Разработка проектной документации 

на ремонт крыши 
126 350,00 0,00 0,00 0,00 126 350,00 2019 

  
г. Инза, ул. 7 микрорайон, д. 

39 
Ремонт крыши 2 349 127,26 0,00 0,00 0,00 2 349 127,26 2020 

2 г. Инза, ул. Алашеева, д. 110 
Разработка проектной документации 

на ремонт крыши 
56 290,30 0,00 0,00 0,00 56 290,30 2019 

  г. Инза, ул. Алашеева, д. 110 Ремонт крыши 1 155 527,30 0,00 0,00 0,00 1 155 527,30 2019 



3 г. Инза, ул. Алашеева, д. 91 

Разработка проектной документации 

на ремонт внутридомовых 

инженерных систем теплоснабжения 

33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 2019 

  г. Инза, ул. Алашеева, д. 91 

Разработка проектной документации 

на ремонт внутридомовых 

инженерных систем холодного 

водоснабжения 

19 448,00 0,00 0,00 0,00 19 448,00 2019 

  г. Инза, ул. Алашеева, д. 91 

Разработка проектной документации 

на ремонт внутридомовых 

инженерных систем водоотведения 

22 264,00 0,00 0,00 0,00 22 264,00 2019 

4 г. Инза, ул. Алашеева, д.104 
Разработка проектной документации 

на ремонт крыши 
117 248,99 0,00 0,00 0,00 117 248,99 2020 

  г. Инза, ул. Алашеева, д.104 Ремонт крыши 2 177 420,33 0,00 0,00 0,00 2 177 420,33 2020 

5 г. Инза, ул. Кирова, д. 14 
Разработка проектной документации 

на ремонт крыши 
271 700,00 0,00 0,00 0,00 271 700,00 2019 

  г. Инза, ул. Кирова, д. 14 Ремонт крыши 5 045 716,00 0,00 0,00 0,00 5 045 716,00 2020 

  г. Инза, ул. Кирова, д. 14 

Разработка проектной документации 

на ремонт внутридомовых 

инженерных систем холодного 

водоснабжения 

88 451,00 0,00 0,00 0,00 88 451,00 2019 

6 г. Инза, ул. Ломоносова, д. 14 

Разработка проектной документации 

на ремонт внутридомовых 

инженерных систем водоотведения 

3 146,00 0,00 0,00 0,00 3 146,00 2019 

  г. Инза, ул. Ломоносова, д. 14 

Разработка проектной документации 

на ремонт внутридомовых 

инженерных систем теплоснабжения 

26 400,00 0,00 0,00 0,00 26 400,00 2019 

  г. Инза, ул. Ломоносова, д. 14 

Разработка проектной документации 

на ремонт внутридомовых 

инженерных систем холодного 

водоснабжения 

6 545,00 0,00 0,00 0,00 6 545,00 2019 

  г. Инза, ул. Ломоносова, д. 14 

Разработка проектной документации 

на ремонт встроенно-пристроенных 

помещений 

7 573,50 0,00 0,00 0,00 7 573,50 2019 

7 г. Инза, ул. Ломоносова, д. 18 
Разработка проектной документации 

на ремонт фасада 
52 030,00 0,00 0,00 0,00 52 030,00 2019 

  г. Инза, ул. Ломоносова, д. 18 Ремонт фасада 966 244,40 0,00 0,00 0,00 966 244,40 2020 

8 
г. Инза, ул. Ломоносова, д. 

22/7 

Разработка проектной документации 

на ремонт внутридомовых 

инженерных систем теплоснабжения 

72 875,00 0,00 0,00 0,00 72 875,00 2019 



9 
г. Инза, ул. Льва Толстого, д. 

19/1 

Разработка проектной документации 

на ремонт внутридомовых 

инженерных систем холодного 

водоснабжения 

13 838,00 0,00 0,00 0,00 13 838,00 2019 

  
г. Инза, ул. Льва Толстого, д. 

19/1 

Разработка проектной документации 

на ремонт внутридомовых 

инженерных систем теплоснабжения 

38 500,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 2019 

  
г. Инза, ул. Льва Толстого, д. 

19/1 

Разработка проектной документации 

на ремонт встроенно-пристроенных 

помещений 

22 172,70 0,00 0,00 0,00 22 172,70 2019 

  
г. Инза, ул. Льва Толстого, д. 

19/1 

Разработка проектной документации 

на ремонт внутридомовых 

инженерных систем водоотведения 

8 954,00 0,00 0,00 0,00 8 954,00 2019 

10 
г. Инза, ул. Менделеева, д. 

14/10 

Разработка проектной документации 

на ремонт крыши 
64 893,63 0,00 0,00 0,00 64 893,63 2019 

  
г. Инза, ул. Менделеева, д. 

14/10 
Ремонт крыши 1 332 136,37 0,00 0,00 0,00 1 332 136,37 2019 

11 г. Инза, ул. Менделеева, д. 15 
Ремонт внутридомовых инженерных 

систем теплоснабжения 
766 935,00 0,00 0,00 0,00 766 935,00 2019 

  г. Инза, ул. Менделеева, д. 15 
Ремонт внутридомовых инженерных 

систем водоотведения 
137 348,64 0,00 0,00 0,00 137 348,64 2019 

  г. Инза, ул. Менделеева, д. 15 
Ремонт внутридомовых инженерных 

систем холодного водоснабжения 
109 792,00 0,00 0,00 0,00 109 792,00 2019 

12 
г. Инза, ул. Менделеева, д. 

23/10 

Разработка проектной документации 

на ремонт внутридомовых 

инженерных систем водоотведения 

14 883,00 0,00 0,00 0,00 14 883,00 2019 

  
г. Инза, ул. Менделеева, д. 

23/10 

Разработка проектной документации 

на ремонт внутридомовых 

инженерных систем холодного 

водоснабжения 

26 180,00 0,00 0,00 0,00 26 180,00 2019 

  
г. Инза, ул. Менделеева, д. 

23/10 

Разработка проектной документации 

на ремонт внутридомовых 

инженерных систем теплоснабжения 

93 500,00 0,00 0,00 0,00 93 500,00 2019 

13 
г. Инза, ул. Менделеева, д. 

24/8 

Разработка проектной документации 

на ремонт внутридомовых 

инженерных систем водоотведения 

7 744,00 0,00 0,00 0,00 7 744,00 2019 

  
г. Инза, ул. Менделеева, д. 

24/8 

Разработка проектной документации 

на ремонт внутридомовых 

инженерных систем холодного 

8 976,00 0,00 0,00 0,00 8 976,00 2019 



водоснабжения 

  
г. Инза, ул. Менделеева, д. 

24/8 

Разработка проектной документации 

на ремонт внутридомовых 

инженерных систем теплоснабжения 

46 750,00 0,00 0,00 0,00 46 750,00 2019 

14 г. Инза, ул. Менделеева, д. 25 
Разработка проектной документации 

на ремонт фасада 
54 010,00 0,00 0,00 0,00 54 010,00 2019 

  г. Инза, ул. Менделеева, д. 25 Ремонт фасада 1 003 014,80 0,00 0,00 0,00 1 003 014,80 2020 

15 г. Инза, ул. Пушкинская, д. 3 
Разработка проектной документации 

на ремонт крыши 
97 416,00 0,00 0,00 0,00 97 416,00 2019 

  г. Инза, ул. Пушкинская, д. 3 Ремонт крыши 1 809 103,68 0,00 0,00 0,00 1 809 103,68 2020 

16 
г. Инза, ул. Санаторная, д. 

30А 

Разработка проектной документации 

на ремонт крыши 
73 756,04 0,00 0,00 0,00 73 756,04 2019 

  
г. Инза, ул. Санаторная, д. 

30А 
Ремонт крыши 1 514 063,96 0,00 0,00 0,00 1 514 063,96 2019 

17 
г. Инза, ул. 

Социалистическая, д. 11 

Разработка проектной документации 

на ремонт крыши 
62 319,54 0,00 0,00 0,00 62 319,54 2019 

18 
г. Инза, ул. 

Социалистическая, д. 13 

Разработка проектной документации 

на ремонт крыши 
107 008,00 0,00 0,00 0,00 107 008,00 2019 

  
г. Инза, ул. 

Социалистическая, д. 13 
Ремонт крыши 1 987 235,84 0,00 0,00 0,00 1 987 235,84 2020 

19 
г. Инза, ул. 

Социалистическая, д. 15 

Разработка проектной документации 

на ремонт крыши 
56 654,12 0,00 0,00 0,00 56 654,12 2019 

  
г. Инза, ул. 

Социалистическая, д. 15 
Ремонт крыши 1 162 995,88 0,00 0,00 0,00 1 162 995,88 2019 

20 
г. Инза, ул. Тухачевского, д. 

25 

Разработка проектной документации 

на ремонт крыши 
116 850,00 0,00 0,00 0,00 116 850,00 2019 

  
г. Инза, ул. Тухачевского, д. 

25 
Ремонт крыши 2 229 380,77 0,00 0,00 0,00 2 229 380,77 2020 

21 г. Инза, ул. Школьная, д. 103 

Разработка проектной документации 

на ремонт внутридомовых 

инженерных систем теплоснабжения 

24 200,00 0,00 0,00 0,00 24 200,00 2019 

  г. Инза, ул. Школьная, д. 103 

Разработка проектной документации 

на ремонт внутридомовых 

инженерных систем водоотведения 

4 598,00 0,00 0,00 0,00 4 598,00 2019 

22 г. Инза, ул. Школьная, д. 105 
Разработка проектной документации 

на ремонт внутридомовых 
22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 2019 



инженерных систем теплоснабжения 

  г. Инза, ул. Школьная, д. 105 

Разработка проектной документации 

на ремонт внутридомовых 

инженерных систем холодного 

водоснабжения 

10 659,00 0,00 0,00 0,00 10 659,00 2019 

23 г. Инза, ул. Школьная, д. 109 
Разработка проектной документации 

на ремонт фасада 
71 500,00 0,00 0,00 0,00 71 500,00 2019 

  г. Инза, ул. Школьная, д. 109 Ремонт фасада 1 327 820,00 0,00 0,00 0,00 1 327 820,00 2020 

24 г. Инза, ул. Школьная, д. 97 
Разработка проектной документации 

на ремонт крыши 
217 360,00 0,00 0,00 0,00 217 360,00 2020 

  г. Инза, ул. Школьная, д. 97 Ремонт крыши 4 036 572,79 0,00 0,00 0,00 4 036 572,79 2020 

25 г. Инза, ул. Яна Лациса, д. 55 
Разработка проектной документации 

на ремонт крыши 
84 966,55 0,00 0,00 0,00 84 966,55 2019 

  г. Инза, ул. Яна Лациса, д. 55 Ремонт крыши 1 744 193,45 0,00 0,00 0,00 1 744 193,45 2019 

  
Итого по Инзенский 

муниципальный район 
  

33 107 638,83 
0,00 0,00 0,00 33 107 638,83   

    план 2019 года 7 922 992,60 0,00 0,00 0,00 7 922 992,60   

    
план 2019 года разработка 

проектной документации 1 918 401,37 
0,00 0,00 0,00 1 918 401,37   

    план 2020 года 22 931 635,87 0,00 0,00 0,00 22 931 635,87   

    
план 2020 года разработка 

проектной документации 334 608,99 
0,00 0,00 0,00 

334 608,98   



                Приложение 2 

Расчёт стоимости работ и услуг по капитальному ремонту                                                                                                                                                               
к краткосрочному плану реализации региональной программы капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального 

образования "Инзенский район", на 2018-2020 годы 

№ п/п № п/п 

Адрес 

многоквартирного 

дома  

Перечень 

работ по 

капитальн

ому 

ремонту 

общего 

имущества 

в 

многоквар

тирном 

доме 

    

Предельная 

стоимость за 

ед.измерения 

(руб.) 

Стоимость услуг и (или) работ по капитальному 

ремонту общего имущества в многоквартирном доме, 

рублей 

Объём работ 

в 

соответствии 

с единицами 

измерения 

  

Единицы 

измерения 
в том числе 

Всего 

стоимост

ь услуг и 

(или) 

работ по 

капиталь

ному 

ремонту 

общего 

имуществ

а в 

многоква

ртирном 

доме 

  

Строительно-

монтажные 

работы (руб.)  

Подготовка 

проектной 

документации 

(руб.) 

Строительный 

надзор (руб.)  

Экспе

ртиза 

сметн

ой 

доку

мента

ции 

(руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Муниципальное образование "Инзенский район"  

Муниципальное образование "Инзенский район"  

1 1 
г.  Инза ул. 7 

микрорайон, д.39 

капитальны

й ремонт 

крыши 

665,00 кв.м. 

3800,00 2 527 000,00 

126350,00 54 077,80 

12 

635,0

0 

2 720 

062,80 



2 2 
г. Инза, ул. 

Алашеева, д.110 

капитальны

й ремонт 

крыши 

296,26 кв.м 

3800,00 

              1 125 

806,02    

56290,30 24 092,25 

5 

629,0

3 

1 211 

817,60 

3 3 
г. Инза, ул. 

Алашеева, д.104 

капитальны

й ремонт 

крыши 

561,00 кв.м. 3800,00 

2 131 800,00 

106590,00 45 620,52 

10 

659,0

0 

2 294 

669,52 

  4 
г. Инза, ул. 

Алашеева, д.91 

капитальны

й ремонт 

системы 

теплоснабж

ения 

240,00 м. 2500,00 

600 000,00 

30000,00 12 840,00 

3 

000,0

0 

645 840,00 

    
г. Инза, ул. 

Алашеева, д.91 

капитальны

й ремонт 

системы 

холодного 

водоснабже

ния 

208,00 м. 1700,00 353 600,00 17680,00 7 567,04 

1 

768,0

0 

380 615,04 

    
г. Инза, ул. 

Алашеева, д.91 

капитальны

й ремонт 

системы 

водоотведе

ния 

184,00 м. 2200,00 404 800,00 20240,00 8 662,72 

2 

024,0

0 

435 726,72 

4 5 
г. Инза, ул. Кирова, 

д. 14 

капитальны

й ремонт 

крыши  

1300,00 кв.м. 

3800,00 4 940 000,00 

247000,00 105 716,00 

24 

700,0

0 

5 317 

416,00 

    
г. Инза, ул. Кирова, 

д. 14 

капитальны

й ремонт 

системы 

ХВС 

946,00 пог.м. 

1700,00 1 608 200,00 

80410,00 34 415,48 

8 

041,0

0 

1 731 

066,48 

  6 
г. Инза, ул. 

Ломоносова, д.14 

капитальны

й ремонт 

системы 

теплоснабж

ения 

192,00 м. 

2500,00 480 000,00 

24000,00 10 272,00 

2 

400,0

0 

516 672,00 

    
г. Инза, ул. 

Ломоносова, д.14 

капитальны

й ремонт 

системы 

холодного 

водоснабже

ния 

70,00 м. 

1700,00 119 000,00 

5950,00 2 546,60 
595,0

0 
128 091,60 



    
г. Инза, ул. 

Ломоносова, д.14 

капитальны

й ремонт 

системы 

водоотведе

ния 

26,00 м. 

2200,00 57 200,00 

2860,00 1 224,08 
286,0

0 
61 570,08 

    
г. Инза, ул. 

Ломоносова, д.14 

капитальны

й ремонт 

лестничных 

клеток 

459,00 м. 

300,00 137 700,00 

6885,00 2 946,78 
688,5

0 
148 220,28 

5 7 
г. Инза, ул. 

Ломоносова, д. 18 

капитальны

й ремонт 

фасада  

473,00 пог.м. 2000,00 

946 000,00 

47300,00 20 244,40 

4 

730,0

0 

1 018 

274,40 

  8 
г. Инза, ул. 

Ломоносова, д.22/7 

капитальны

й ремонт 

системы 

теплоснабж

ения 

530,00 м. 2500,00 

1 325 000,00 

66250,00 28 355,00 

6 

625,0

0 

1 426 

230,00 

  9 
г. Инза, ул. Льва 

Толстого, д.19/1 

капитальны

й ремонт 

системы 

теплоснабж

ения 

280,00 м. 2500,00 

700 000,00 

35000,00 14 980,00 

3 

500,0

0 

753 480,00 

    
г. Инза, ул. Льва 

Толстого, д.19/1 

капитальны

й ремонт 

системы 

холодного 

водоснабже

ния 

148,00 м. 1700,00 

251 600,00 

12580,00 5 384,24 

1 

258,0

0 

270 822,24 

    
г. Инза, ул. Льва 

Толстого, д.19/1 

капитальны

й ремонт 

лестничных 

клеток 

1343,80 кв.м. 300,00 

403 140,00 

20157,00 8 627,20 

2 

015,7

0 

433 939,90 

    
г. Инза, ул. Льва 

Толстого, д.19/1 

капитальны

й ремонт 

системы 

водоотведе

ния 

74,00 пог.м. 2200,00 

162 800,00 

8140,00 3 483,92 
814,0

0 
175 237,92 

6 10 

г. Инза, ул. 

Менделеева, д. 

14/10 

капитальны

й ремонт 

крыши  

341,55 кв.м. 3800,00 

1 297 872,54 

64893,63 27 774,47 

6 

489,3

6 

1 397 

030,00 



7 11 
г. Инза, ул. 

Менделеева, д. 15 

капитальны

й ремонт 

внутридомо

вых 

инженерны

х систем 

теплоснабж

ения 

285,00 м. 2500,00 

712 500,00 

35625,00 15 247,50 

3 

562,5

0 

766 935,00 

8   
г. Инза, ул. 

Менделеева, д. 15 

капитальны

й ремонт 

инженерны

х систем 

водоотведе

ния 

58,00 м. 2200,00 

127 600,00 

6380,00 2 730,64 
638,0

0 
137 348,64 

9   
г. Инза, ул. 

Менделеева, д. 15 

капитальны

й ремонт 

инженерны

х систем 

водоснабже

ния 

60,00 м. 1700,00 

102 000,00 

5100,00 2 182,80 
510,0

0 
109 792,80 

  12 

г. Инза, ул. 

Менделеева, д. 

23/10 

капитальны

й ремонт 

системы 

теплоснабж

ения 

680,00 м. 2500,00 

1 700 000,00 

85000,00 36 380,00 

8 

500,0

0 

1 829 

880,00 

    

г. Инза, ул. 

Менделеева, д. 

23/10 

капитальны

й ремонт 

системы 

холодного 

водоснабже

ния 

280,00 м. 1700,00 476 000,00 23800,00 10 186,40 

2 

380,0

0 

512 366,40 

    

г. Инза, ул. 

Менделеева, д. 

23/10 

капитальны

й ремонт 

системы 

водоотведе

ния 

123,00 м. 2200,00 270 600,00 13530,00 5 790,84 

1 

353,0

0 

291 273,84 

  13 
г. Инза, ул. 

Менделеева, д. 24/8 

капитальны

й ремонт 

системы 

теплоснабж

340,00 м. 2500,00 850 000,00 42500,00 18 190,00 

4 

250,0

0 

914 940,00 



ения 

    
г. Инза, ул. 

Менделеева, д. 24/8 

капитальны

й ремонт 

системы 

холодного 

водоснабже

ния 

96,00 м. 1700,00 163 200,00 8160,00 3 492,48 
816,0

0 
175 668,48 

    
г. Инза, ул. 

Менделеева, д. 24/8 

капитальны

й ремонт 

системы 

водоотведе

ния 

64,00 м. 2200,00 140 800,00 7040,00 3 013,12 
704,0

0 
151 557,12 

10 14 
г. Инза, ул. 

Менделеева, д. 25 

капитальны

й ремонт 

фасада  

491,00 кв.м. 2000,00 

982 000,00 

49100,00 21 014,80 

4 

910,0

0 

1 057 

024,80 

11 15 
г.Инза 

ул.Пушкинская, д.3 

капитальны

й ремонт 

крыши 

738,00 кв.м. 2400,00 

1 771 200,00 

88560,00 37 903,68 

8 

856,0

0 

1 906 

519,68 

12 16 
г.Инза ул. 

Санаторная, д. 30А 

капитальны

й ремонт 

крыши 

388,19 кв.м. 3800,00 

1 475 120,78 

73756,04 31 567,58 

7 

375,6

0 

1 587 

820,00 

14 18 

г.Инза ул. 

Социалистическая 

д.13 

капитальны

й ремонт 

крыши 

512,00 кв.м. 3800,00 

1 945 600,00 

97280,00 41 635,84 

9 

728,0

0 

2 094 

243,84 

15 19 

г.Инза ул. 

Социалистическая 

д.15 

капитальны

й ремонт 

крыши 

298,18 кв.м. 3800,00 

1 133 082,50 

56654,12 24 247,97 

5 

665,4

1 

1 219 

650,00 

16 20 
г. Инза, ул. 

Тухачевского, д.25 

капитальны

й ремонт 

крыши 

615,00 кв.м. 3800,00 

2 337 000,00 

116850,00 50 011,80 

11 

685,0

0 

2 515 

546,80 

  21 
г. Инза, ул. 

Школьная, д. 103 

капитальны

й ремонт 

системы 

водоотведе

ния 

38,00 м. 2200,00 83 600,00 4180,00 1 789,04 
418,0

0 
89 987,04 



    
г. Инза, ул. 

Школьная, д. 103 

капитальны

й ремонт 

системы 

теплоснабж

ения 

176,00 м. 2500,00 440 000,00 22000,00 9 416,00 

2 

200,0

0 

473 616,00 

  22 
г. Инза, ул. 

Школьная, д. 105 

капитальны

й ремонт 

системы 

холодного 

водоснабже

ния 

114,00 м. 1700,00 193 800,00 9690,00 4 147,32 
969,0

0 
208 606,32 

    
г. Инза, ул. 

Школьная, д. 105 

капитальны

й ремонт 

системы 

теплоснабж

ения 

160,00 м. 2500,00 400 000,00 20000,00 8 560,00 

2 

000,0

0 

430 560,00 

17 23 
г. Инза, ул. 

Школьная, д. 109 

капитальны

й ремонт 

фасада  

650,00 кв.м. 2000,00 

1 300 000,00 

65000,00 27 820,00 

6 

500,0

0 

1 399 

320,00 

18 24 
г. Инза, ул. 

Школьная, д.97 

капитальны

й ремонт 

крыши 

1040,00 кв.м. 3800,00 

3 952 000,00 

197600,00 84 572,80 

19 

760,0

0 

4 253 

932,79 

19 25 
г.Инза ул. Яна 

Лациса д.55 

капитальны

й ремонт 

крыши 

447,19 кв.м. 3800,00 

1 699 331,10 

84966,56 36 365,69 

8 

496,6

6 

1 829 

160,00 

Итого:             

38 698 

221,84 

1934911,09 

828 141,95 

193 

491,1

1 

41 654 

765,98 

 


